ATNOR 183, rue Anatole France - B.P.417 - 59464 Lomme Cedex - T¢1.0320095454 - Télécopicur 0320922114
Code APE 3113 - S A au capital de 1.000.000 F - Siret 339 252 843 000 18

MARQUE : JEEP REFERENCE : 1167 D
TYPE : GRAND CHEROKEE / WRANGLER (5 PORTES) MR : 3360 Kg
ANNEE : DEPUIS 06/2005 / DEPUIS 07/2007 MS : 140 kg

CLASSE : A50X
N° HOMOLOGATION : ¢11%94/20*5813*00

NOTICE DE MONTAGE :

- Kit de montage ( voir schéma de montage ) :

Un attelage composé d’une partie principale repére 1 de deux contres plaques repere 2 et 3, d’un sac
comprenant : notice de montage ; sachet de visserie détaillée ci-dessous ; quille référence A3C ;
cache boule et faisceau électrique 7 broches.

Visserie de montage : ( voir schéma de montage ) :

GRAND CHEROKEE :

EnA: 2vis H, M 12 x 100, 8.8 + 4 rondelles plates M 12 x 45 + 2 écrous H, M 12 nylstop.
EnB: 2 visH, M 12 x 110, 8.8 + 4 rondelles plates M 12 x 45 + 2 écrous H, M 12 nylstop.
EnC: 1visH,M16x40, 8.8 +1 écrou H, M 16 nylstop.

EnD: 2visH,M 16 x40, 8.8 + 2 écrous H, M 16 nylstop.

EnE: 1visH, M 8x 30, 8.8 + 2 rondelles plates M 8 x 30 + 1 écrou H, M 8 nylstop.
WRANGLER : 7

EnA: 2vis H, M 12 x 110, 8.8 + 4 rondelles plates M 12 x 45 + 2 écrous H, M 12 nylstop.
EnB: 2visH, M 12 x 120, 8.8 + 4 rondelles plates M 12 x 45 + 2 écrous H, M 12 nylstop.
En C,D,E : idem que grand cherokee

Démontage pare choc (wrangler pas de démontage):

Dans les passages de roue

Retirer les 4 clips plastique ensuite sous le pare-boue retirer 1’écrou téte a I’intérieur de ’aile par
’arriére.

Sous les véhicules :

Retirer les 4 clips plastique + 2 clips a I’intérieur du pare-chocs.

Sur le pare choc

Retirer les 4 clips plastique, ensuite les deux vis cruciforme sur le c6té haut du pare choc.
Retirer le pare choc en tirant fortement vers 1’arriére pour le déclipser.

Retirer le renfort pare choc partie plastique noire.

Montage de ’attelage :

Aprés avoir démonté le pare, positionner I’attelage sur la traverse arriére du véhicule en insérant la
visserie en A (trous existant). Ensuite insérer les deux contre plaque en B (la petite contre plaque
n’est pas utile pour le wrangler). Vérifier la position de 1’attelage et monter sans serrer.

Monter le support faisceau et le faisceau électrique et la quille.

Vérifier le niveau et le positionnement et serrer I’ensemble de la boulonnerie aux couples de
serrages préconisés en A, B, C et D.

IMPORTANT :
La capacité de traction de 1 ¢ attelage est égale au poids maximum autorisé par le constructeur
du véhicule. Vérifier le couple de serrage de la boulonnerie aprés 100 km de traction.




otV

20ueIP Y

ﬁ

T'YNYNIYINO0H

IWBIA

S00Z°0T°0T

A B

211IN32S
Op Q[qeo 9] IAYJO0I0O® B INQIIPJUI IN[AD 39 oFe[elje,| Ins WOIIEXIJ ¥
¢ 1198 neoosiey jijoddns np Ineripddmns 3uojqo noll 27 :HNOAVINITA

57

i

9

a

0

\_ 99Tu00p1d 9beires op sardno)

4 aLorl : AFY)

_ - JATONVIM
wg| |(HANOYHHD ANVID JHHAS a
'SpTOq

\_HOVLNOW Hd VWHHOS/




